
ZARZĄDZENIE NR 95/2016
BURMISTRZA KISIELIC SZEFA  OBRONY CYWILNNEJ

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu w magazynie obrony
cywilnej w Urzędzie Miejskim w Kisielicach

Na podstawie  art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 z póź. zm.) oraz § 3 pkt.14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu  działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw i gmin (Jednolity tekst: Dz. U. z 2002 r. Nr.96 poz. 850) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury, sprzętu, materiałów i 
wyposażenia Obrony Cywilnej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a znajdującego się w magazynie 
Obrony Cywilnej Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Kisielicach celem przeprowadzenia 
inwentaryzacji w magazynie obrony cywilnej w następującym składzie:

1. Przewodniczący - Paweł Zernow,

2. Członek - Kamila Jajkowska,

3. Członek - Roman Czyżewski.

§ 3. Przeprowadzić do dnia 9 grudnia 2016 r. inwentaryzację rzeczowych składników majątku obrony 
cywilnej w magazynie obrony cywilnej w Urzędzie Miejskim w Kisielicach .

§ 4. W nieprzekraczalnym terminie do dnia  15 grudnia 2016 r. przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego W-M UW w Olsztynie zestawienie inwentaryzacyjne–„Arkusz spisu z natury".

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5DDAC95B-8CAC-4EC7-ACAF-57E86F980EB7. Podpisany Strona 1




